
Contactos

  

Junta Departamental de Maldonado 18 de Julio 547 y Manuel Ledesma Tel. 42 22 35 30 - FAX.
42 22 84 68 Maldonado - Uruguay

            Sección   Contacto   Correo electrónico 
  Interno   Tel/Fax   
    Central telefónica   101   42223530   
    Institucional   

Área de Comunicación Institucional

  Daniela Noguez   junta@juntamaldonado.gub.uy   119   42228468
 
    Área Política
  
    Secretaría Política   

Florencia Perazzoli

  secpolitica@juntamaldonado.gub.uy  108     
    Bancadas Partidos Políticos  Nacional   Secretarios de Bancadas  pnacional@juntamaldonado.gub.uy
 444
 42226762
 
    Frente Amplio   fa@juntamaldonado.gub.uy  139   42226761
 
    Colorado   pcolorado@juntamaldonado.gub.uy  100   42226763
 
    Área Administrativa   Secretaria General   Susana Hualde   secretariageneral@juntamaldonado.gub.uy
 122
 
 
    Dirección General   Stella Tabárez     138     
    Área de Secretaría     presidencia@juntamaldonado.gub.uy  110     
    Subdirección Gral. Administrativa  Marina Hernández   dadministrativa@juntamaldonado.gub.uy  173
 
 
    Subdirección Gral. Legislativa  Julia Busnadiego   dlegislativa@juntamaldonado.gub.uy  109
 
 
    Comunicación Institucional y Protocolo  Rosana Camacho   protocolo@juntamaldonado.gub.uy  121
 42220638
 
    Nomenclátor Departamental  Eduardo Fernández Chávez  nomenclatura@juntamaldonado.gub.uy  136
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Contactos

 
    Comisiones   Pablo Prior   comisiones@juntamaldonado.gub.uy  153
 
 
    Recursos Humanos   Andrea Quijano   rrhh@juntamaldonado.gub.uy  166
 
 
    Registro Trámite y Archivo  Rafael Galán   despacho@juntamaldonado.gub.uy  157
 
 
    Departamento Financiero Contable  Gabriela Quintero   financierocontable@juntamaldonado.gub.uy  160
 
 
    Contaduría   Gabriela Flores   contaduria@juntamaldonado.gub.uy  161
 
 
    Adquisiciones   Gilberto Acosta   compras@juntamaldonado.gub.uy  170
 
 
    Departamento Informático  Leandro Scasso   informatica@juntamaldonado.gub.uy  164
 
 
      
  

   

      
    -  Listado de todos los contactos
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